
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 Н А К А З 

 

02.01.2023                                                                                            № 2 

 

Про затвердження класифікації індексу 

основних питань, що порушуються  

у зверненнях громадян та у запитах  

на публічну інформацію в 2023 році 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 

«Про затвердження Класифікатора звернень громадян», з метою визначення 

змісту основних питань, що порушують громадяни 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Здійснювати аналіз звернень громадян відповідно до класифікації індексу 

основних питань (додаток 1). 

 

2. Відповідальним особам за виконання розгляду питань, порушених у 

зверненнях громадян,  надавати аналіз та звіти згідно з встановленою 

класифікацією. 

Постійно 

У визначені терміни 

 

3. Лисицькій Л.А., секретарю-друкарці школи, розмістити даний наказ на 

сайті освітнього закладу. 

До 05.01.2023 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 



2 

 
 

 

 

 

 


